as alterações posteriores introduzidas nos referidos diplomas legais, foi declarada 

vencedora, em razão de Menor Preço por Item: COMERCIAL NORTE NORDESTE 

LTDA ME, CNPJ Nº 15.114.641/0001-44, vencedora dos itens nº 01, 03, 09, 10, 16, 17, 

18, 19, 20, 23, 24, 28 e 29, com o valor global de R$ 71.157,00 (setenta e um mil, cento 

e cinquenta e sete reais); E. T. MARQUES DA FONSECA INFORMÁTICA EPP, CNPJ 

Nº 08.366.976/0001-94, vencedora dos itens nº 02, 05, 07, 08, 11, 12, 13, 14, 21, 22, 26 

e 27, com o valor global de R$ 118.134,00 (cento e dezoito mil, cento e trinta e quatro 

reais); e, LUCELIA DE LIMA CAVALCANTI - ME, CNPJ Nº 09.388.938/0001-03, 

vencedora dos itens nº 04, 06, 15 e 25, com o valor global de R$ 24.638,00 (vinte e quatro 

mil, seiscentos e trinta e oito reais). 

Para constar foi lavrado o presente termo, que depois de lido e achado conforme, 

vai assinado pelos membros da Comissão de Pregão. 

Alagoinha – PE, 27 de Julho de 2017. 

Eviton Santos de Melo 

Pregoeiro